
 

БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 серпня 2024 року                     с.Бочечки                                            № 114 
 

Про закріплення території  

обслуговування за закладами 

освіти Бочечківської сільської  

ради на 2024/2025 навчальний 

рік  

  

Керуючись статтею 53 Конституції України, статтями 30, 66 Закону 

України «Про освіту», статтею 8 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 

«Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.09.2018 № 806, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з метою забезпечення 

здобуття громадянами України повної загальної середньої освіти та 

підготовки дітей до навчання в закладах освіти, виконавчий комітет сільської  

ради  

ВИРІШИВ:  

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти територію 

обслуговування на 2024/2025 навчальний рік у новій редакції  згідно з 

додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету Бочечківської сільської ради від 31.08.2023 № 129 «Про закріплення 

території обслуговування за закладами освіти Бочечківської сільської ради на 

2023/2024 навчальний рік у новій редакції». 

  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 

КИРІЯ. 

 

Тимчасово виконуючий обов′язки 

сільського голови                                                                Віктор СИТНИКОВ 

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Бочечківської сільської ради 

 

29 серпня 2024 року № 114 

 

Територія обслуговування  

закладів загальної середньої освіти Бочечківської сільської ради на 

2024/2025 навчальний рік у новій редакції 

 

№ з/п Назва закладу загальної середньої 

освіти 

Назви сіл, які входять до 

території обслуговування 

1. 

Бочечківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Бочечківської сільської ради 

Бондарі, Бочечки, Гути, 

Жолдаки, Кузьки, 

Новоселівка, Раки, 

Савойське,  Сахни, 

Щекинське 

2. 

Козацький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Бочечківської сільської ради 

Бережне,  Вовчик, Духанівка,  

Козацьке, Мутин, 

Новомутин, Хижки. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

культури і туризму,  

молоді та спорту        Світлана СТЕПАНЕНКО 

 

 

Керуючий справами виконкому        Ірина ЛУЧЕНКО 

 

 

 

 


